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Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

REQUISITO
DA FUNGAO

Processo Seletivo

REABERTURA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 016/2025

PROFESSOR NA DISCIPLINA DE CIENCIAS AGROPECUARIA

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREF “GAVIAOZINHO”

CLASSIFICAGAO GERAL - HABILITADOS

SITUAGAO DA PONTUAGAO TOTAL MOTIVO DO CURSOS TEMPO DE SERVICO
INSCRICAO DESEMPATE

Nao ha inscricoes
PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscricoes
PESSOAS INDIGENAS
Nao ha inscricoes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Nao ha inscricoes

DATA DE NASCIMENTO
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#

INSCRICAO

NOME

CLASSIFICACAO GERAL - NAO HABILITADOS

REQUISITO
DA FUNCAO

2974 MILTON RODRIGUES DOS SANTOS NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA,

3031 MATHEUS GOUVEA DEMATTE

3025 ANNA PAULA MALAVASI

3077 ANNA PAULA ALCANTARA DOS

SANTOS

ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM
AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

NAO HABILITADO: GRADUAGAO/BACHAREL EM CIENCIAS AGRICOLAS, CIENCIAS AGRARIAS, CIENCIAS
BIOLOGICAS, ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA E SANEAMENTO AMBIENTAL E ENGENHARIA
FLORESTAL

NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA,
ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM
AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGCAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA,
ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM
AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

2980 DRENALINE DE JESUS CARDIAIS  NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA,

(PESSOAS NEGRAS/PARDAS)

2980 DRENALINE DE JESUS

CARDIAIS

INSCRICAO

ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM
AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao hainscricoes
PESSOAS INDIGENAS
Nao hainscricoes

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

CAMPO OU CURSO TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

NOME

SITUACAO DA
INSCRICAO
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagcao
Liberada

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREIEF “SANTA HELENA”

CLASSIFICAGAO GERAL - HABILITADOS

REQUISITO SITUACAO DA PONTUAGAO TOTAL MOTIVO DO
DA FUNGAO INSCRIGAO G DESEMPATE

Nao ha inscricoes

CURSOS

PONTUAGAO  MOTIVO DO

TOTAL

24.00

17.00

15.00

8.00

0.00

DESEMPATE

NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO

TEMPO DE SERVICO

CURSOS

17

15

TEMPO DE DATA DE

SERVICO NASCIMENTO
24 19/04/1976
0 06/04/2003
0 13/03/1998
0 14/02/1990
0 18/12/1994

Classificacao 0.00 0 0 18/12/1994
Liberada

DATA DE NASCIMENTO



# INSCRICAO

10

20

4°

6°

70

8o

3042

2971

2994

3022

2963

3068

3062

3066

NOME

VALERIA MENDES DE OLIVEIRA

KESSIA ANDRESSA ALVES
BERNARDINO (PESSOAS
NEGRAS/PARDAS)

KATIA ELIAS RAMOS
VASCONCELOS (PESSOAS
NEGRAS/PARDAS)

LARA REGINA TENIS

MAGNO ANTONIO FLEGLER BUGE

PRISCILA APARECIDA DOS

SANTOS MACIEL

LEIDE MARIA FAGUNDES ALVES

ADALBERTO GOMES MORAES

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscricoes
PESSOAS INDIGENAS
Nao hainscricoes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Nao hainscricoes

CLASSIFICAGAO GERAL - NAO HABILITADOS

REQUISITO SITUACAODA  PONTUAGAO MOTIVO DO
DA FUNGAO INSCRIGAO TOTAL DESEMPATE
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 65.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: GRADUAGAO/BACHAREL EM CIENCIAS AGRICOLAS, CIENCIAS AGRARIAS,  Classificacdo 55.00
CIENCIAS BIOLOGICAS, ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA E SANEAMENTO Liberada
AMBIENTAL E ENGENHARIA FLORESTAL
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 48.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 29.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 17.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 15.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 7.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA
NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCACAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacio 1.00
PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCACAO DO CAMPO OU CURSO Liberada

TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

CURSOS

45

31

24

15

17

15

TEMPO DE
SERVICO

20

24

24

14

DATA DE
NASCIMENTO

07/08/1993

11/09/1975

13/07/1982

31/05/1999

19/04/2002

16/06/1989

18/05/1991

27/08/2002



CLASSIFICAGAO GERAL - NAO HABILITADOS

# INSCRIGAO NOME REQUISI'I_'O SITUACAO-DA PONTUAGAO MOTIVO DO CURSOS TEMPO DE DATA DE
DA FUNGCAO INSCRICAO TOTAL DESEMPATE SERVICO NASCIMENTO
9° 2948 ANA PAULA BUENO DE OLIVEIRA NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacao 0.00 Maior idade, considerando- 0 0 19/12/1993
(PESSOAS NEGRAS/PARDAS) PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO Liberada se dia, més e ano de
TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA nascimento
10° 3027 EDUARDO FELIPE DE SOUZA NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA Classificacao 0.00 0 0 23/03/1998
MORELLI PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO DO CAMPO OU CURSO Liberada

TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscricoes
PESSOAS INDIGENAS
Nao ha inscricoes

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

1° 2971 KESSIA ANDRESSA ALVES NAO HABILITADO: GRADUACAO/BACHAREL EM CIENCIAS AGRICOLAS, CIENCIAS AGRARIAS, CIENCIAS BIOLOGICAS, ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA Classificacao 55.00 31 24 11/09/1975

BERNARDINO E SANEAMENTO AMBIENTAL E ENGENHARIA FLORESTAL Liberada

2° 2994 KATIA ELIAS RAMOS NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO Classificacao 48.00 24 24 13/07/1982
VASCONCELOS DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA Liberada

3° 2948 ANA PAULA BUENO DE NAO HABILITADO: CURSO SUPERIOR NA AREA DA EDUCAGAO EM NIVEL DE LICENCIATURA PLENA, ACRESCIDO DE CURSO DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO Classificacao 0.00 0 0 19/12/1993

OLIVEIRA DO CAMPO OU CURSO TECNICO EM AGROPECUARIA, OU CURSO TECNICO EM AGRICULTURA Liberada



